
HO-19-11 

Spørsmål og svar 30.01.2020 
 

Spørsmål 1 – prisskjema 

Tilbyderne bes bruke AUP per 01.07.2019. 

Apotekkjedene har avvikende AUP og det vil gi et skjevt grunnlag ved sammenligning. 

Anbefaler at det endres til en SLVs MAX AUP fra 01.01.2020. 

Svar på spørsmål 1 

Prisskjemaets kolonner «Tilbudt pris enhet» og «Tilbudt pris est. årlig volum (pakning)» vil 

være vårt sammenligningsgrunnlag. I tillegg vil rabatten speile prisene på varer som ikke er 

oppgitt i prisskjemaet, da disse skal prises etter samme kalkyle som hovedsortiment. 

Prisskjemaet opprettholdes, merk at alle priser skal oppgis eks. mva. 

 

  

Spørsmål 2 - kravspesifikasjon pkt. 2  

Kan oppdragsgiver bekrefte at bestillingsfristen gjelder kun legemidler til lager og ikke 

multidose? 

Svar på spørsmål 2 

Nei, dette gjelder både for legemidler og multidose. 

  

 

Spørsmål 3 - kravspesifikasjon pkt. 25  

Kan oppdragsgiver bekrefte at kravet gjelder kun legemidler som KAN pakkes i multidose. 

Svar på spørsmål 3 

Ja. Det er noen medisiner som ikke kan pakkes i multidose, disse må vi uansett legge i 

dosett. 

 

Spørsmål 4 - kravspesifikasjon pkt. 17  

Ber oppdragsgiver bekrefte at kravet gjelder i forbindelse med implementering av avtalen. 

Svar på spørsmål 3 

Nei, dette gjelder for hele avtaleperioden. Oppdragsgiver ønsker jevnligere kontakt utover 

kun å gjelde implementering av avtalen.  

 

Spørsmål 5  

Det er en lang rekke standarder i den nasjonale e-handelplattformen 

(https://vefa.difi.no/ehf/standard/) 

Kan kommunene spesifisere hvilke standarder de har til hensikt å implementere i løpet av 

kontraktsperioden? 

Svar på spørsmål 5 

Nei, en del av kommunene i samarbeidet er i ferd med å starte et prosjekt «ehandel». Det er 

av den grunn ikke bestemt hvilken standard som skal benyttes. 

 

https://vefa.difi.no/ehf/standard/


Spørsmål 6 - utfylt svarskjema avtalevilkår  

I vedlegg HO-19-08 skal tilbyderne svare ja eller nei på om vilkårene aksepteres. 

For punktet "Nye krav og forskrifter" finner vi ikke igjen dette punktet i avtalevilkårene. Skulle 

i så fall vært 1.18. 

Skal vi bare hoppe over dette punktet i svarskjema da vi ikke vet hva vilkårene innebærer, og 

da ei heller hva vi svarer ja eller nei på?   

Svar på spørsmål 6 

Punktet «Nye krav og forskrifter» i svarskjema avtalevilkår besvares ikke. 

 


